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Universitetet i Bergen 

 

REFERANSEGRUPPEMØTE 
JUS243 ALLMENN FORMUERETT - 4. STUDIEÅR VÅR 2011 

 
Til stede 1. juni 2011 kl. 14.15:  

• Representanter: Henrik Jorem, Ada Sofie Kjekstad, Elin Ågren,Thomas Iversen, Camilla Haukeland  Olsen, 
Kristin Trøen og Jørgen Iversen 

• Kursansvarlig Berte-Elen Konow og Hans Fredrik Marthinussen 

• Studieårsansvarlig: Linda I. Svendsen Raftevoll 
 

 
Referatet er gitt i stikkords form og gjenspeiler derfor ikke hvor mange representanter som støttet eller var 

uenige i de ulike momentene 

 

Læringsmål og læringsutbytte: 
 
Kursbeskrivelsen er god og man lærer litt om kurset ved å lese den. 

Kursets struktur: 
 
Det er bra med ”frie” undervisningsuker. Studenter meldte tilbake om man burde fått skummet i 
gjennom pensum før forelesning.  
 

Seminargrupper: 
 
Kursansvarlig spurte om de syntes at seminaroppgavene var for vanskelige. Studenter meldte tilbake at 
man kunne ha begynt med ”basic” oppgaver først. 
 
Studenter meldte tilbake at man kunne komt raskere i gang med seminarene. 
 
Det var ujevnt antall på gruppene og det er en fordel med mindre grupper. 
 
Kursansvarlig: Vi ønsker ikke å kaste studenter ut fra gruppene. Utfordringen er at det er vanskelig å få 
fatt i nok seminarledere.  
 
Studentene meldte tilbake om at de var fornøyd med seminarlederne. 
 

Obligatorisk kursoppgave:  
 
Kursansvarlig: Er klar over at oppgaven var krevende, men arbeider man med kurset så kommer man 
igjennom det. 
 
Studentene ønsker at obligatorisk kursoppgave er senere, det gir mer utbytte. Retteveiledning til 
kursoppgaven var ok. 
 
Kursansvarlig: Ønsker å komme tidlig i gang med praktiske oppgaver. 

 
Vi har ikke fått noen tilbakemeldinger på kommenteringen av kursoppgaven. Kursansvarlig Berte-Elen 
Konow sjekket 10 besvarelser i hver innleveringsgruppe og det var fine tilbakemeldinger på 
kommenteringen fra oppgaveretterne. 
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Litteratur:  
 
Kursansvarlig: spurte studentene om litteraturmengden var for mye. 
 
Studentene meldte tilbake at det er mye å lese, men det var overkommelig. Man var innom alt 
materialet.  
 
Forelesninger: 
 
Forelesningsdisposisjoner bør legges ut i Word format. En del studenter har med PC og ønsker å skrive 
notater rett inn i dokumentet. 

 
Annet: 
 
Studenter bekymret for at eksamen krever mer av studenter enn tidligere. 
 
Kursansvarlig: Strykprosenten er omtrent den samme som tidligere. 
 
Studenter: Det bør være tid til å tenke og disponere eksamensoppgaven. Kursansvarlige er klar over 
problemstillingen og er nøye på å tilpasse oppgaven til 4 timers eksamen. Prodekan deltar også på 
oppgaveutvalgsmøtene. 
 

 


